
 
 
 
 

 

MINISTRA ROZWOJU, PRACY I 
TECHNOLOGII 

  
Warszawa, dnia 23 listopada 2020 r.  

 

Poz. 3 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  2  

M I N I S T R A  R O Z W O J U ,  P R A C Y  I  T E C H N O L O G I I 1)  

z dnia 20 listopada 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw efektywności i transformacji 

energetycznej budynków 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1171 oraz z 2020 r. poz. 568 i 695) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 14 Ministra Rozwoju z dnia 7 sierpnia 2020 r. w sprawie powołania 

Zespołu do spraw efektywności i transformacji energetycznej budynków (Dz. Urz. Min. Roz. poz. 18) 

w § 3 w ust. 1 w pkt 3 lit. a otrzymuje brzmienie:  

„a) Christian Schnell – ekspert Instytutu Jagiellońskiego,”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

MINISTER ROZWOJU, PRACY 

I TECHNOLOGII 

JAROSŁAW GOWIN  

 

 

                                                           
1) Minister Rozwoju, Pracy i Technologii kieruje działem administracji rządowej – budownictwo, planowanie 

i zagospodarowanie przestrzenne oraz mieszkalnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rozwoju, Pracy 
i Technologii (Dz. U. poz. 1718). 


		2020-11-23T09:31:19+0100




